Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024                                     с. Сандата                                                №  34

	О внесении изменений в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 09.12.2022 № 137 «Об утверждении административного регламента  «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно»

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом о 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 09.02.2024 № 22 ««Об утверждении  Правил  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг Администрацией Сандатовского сельского поселения», Администрация Сандатовского  сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 09.12.2022 № 137 «Об утверждении административного регламента  «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно»,   в пункте 2.6 слова -  «не превышающий 30 дней», заменить на слова  «не превышающий 20 дней».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского  поселения.
3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                            Н.И.Сероштан

Постановление вносит
Вед. специалист Венецкая Н.А.

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

Àäìèíèñòðàöèÿ Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

27.03.2024

ñ.

Ñàíäàòà                                                ¹

34

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò 09.12.2022 ¹ 137 «

Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà  «Ïðåäîñòàâëåíèå

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà â ñîáñòâåííîñòü áå

ñ

ïëàòíî»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Çåìåëüíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ô

åäåðàöèè

îò 25.10.2001 ¹

136

-

ÔÇ, Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 25.10.2001 ¹

137

-

ÔÇ «Î

ââåäåíèè â äåéñòâèè Çåìåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì  îò 06.10.2003 ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 03.07.2016 ã. ¹ 334

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

çåìåëüíûé êîäåêñ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì î 05.12.2022 ¹ 509

-

ÔÇ «Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â Çåìåëüíûé êîäå

êñ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27.07.2010 ¹

210

-

ÔÇ «Îá îðãàíèçàöèè

ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã», ïîñòàíîâëåíèåì

Àäìèíèñòðàöèè Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

09.02.2024

¹

22

««Îá óòâåðæäåíèè  Ïðàâèë  ðàçðàáîòêè è óòâåðæäåíèÿ àäìèíèñòðàòèâíûõ

ðåãëàìåíòîâ ïðåäîñòàâëåíèÿ  ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã Àäìèíèñòðàöèåé

Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ», Àäìèíèñòðàöèÿ Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Внести измене

ния в постановление Администрации Сандатовского

сельского поселения от 09.12.2022 № 137 «

Об утверждении

административного регламента  «Предоставление земельного участка в

собственность бе

с

платно»

,

в

пункте 2.6 слова

-

«не превышающий 30

дней», заменить

на слова

«

не

превышающий 20 дней».

2.

Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

Èíòåðíåò

-

ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ.

3.

Êîíòðîëü íàä âûïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà Àäìèíèñòðàöèè

Ñàíäàòîâñ

êîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Í.È.Ñåðîøòàí

Ïîñòàíîâëåíèå âíîñèò

Âåä. ñïåöèàëèñò Âåíåöêàÿ Í.À.